TOTAL A PAGAR:

$10,136.00
(DIEZ MIL CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS 00/100
M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 18 MAY 19 CORTE A PARTIR:
19 MAY 19

TREVINO VALDES CARLOS
CADIZ 211 CP.64637
SALAMANCA
RINCON DE SAN JERONIMO. C.P. 64637
MONTERREY, N.L., N.L.

RMU : 64637 14-01-21 XAXX-010101 001 CFE
NO. DE SERVICIO : 376140102342

[...]

IVA 16% 1,398.07
Fac. del Periodo 10,136.02
Adeudo Anterior 6,632.56
Su Pago 6,632.00-
Total $10,136.58

-1-

Fecha, hora y lugar de impresión: 21 MAY 2019 11:59:24 hrs. BLV. ROGELIO CANTU 1802 COL. SANTA MARIA Monterrey Monterrey Nuevo Leon Mexico CP
64380

$10,136.00
(DIEZ MIL CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

del 01 ENE 19 al 27 FEB 19 1102

del 01 NOV 18 al 01 ENE 19 1276

del 01 SEP 18 al 01 NOV 18 2130

del 01 JUL 18 al 01 SEP 18 4355

del 01 MAY 18 al 01 JUL 18 3226

del 10 ABR 18 al 01 MAY 18 661

del 13 MAR 18 al 10 ABR 18 719